
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕВДА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ревда

«О создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей на территории городского округа Ревда»

В соответствии с пунктом 4 статьи 5.2 Федерального закона от 06 марта 2006 
года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 
25.03.2015 N 272 «Об утверждении требований к антитеррористической 
защищенности мест массового пребывания людей и объектов (территорий), 
подлежащих обязательной охране войсками национальной гвардии Российской 
Федерации, и форм паспортов безопасности таких мест и объектов (территорий)», 
руководствуясь Уставом городского округа Ревда,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать межведомственную комиссию по обследованию мест массового 
пребывания людей на территории городского округа Ревда.

2. Утвердить состав межведомственной комиссии по обследованию мест 
массового пребывания людей на территории городского округа Ревда.

3. Постановление главы городского округа Ревда от 31.01.2019 № 3 «О 
создании межведомственной комиссии по обследованию мест массового 
пребывания людей на территории городского округа Ревда», признать 
утратившими силу.

4. Настоящее постановление опубликовать в общественно-политическом 
бюллетене Думы и администрации городского округа Ревда «Муниципальные 
ведомости» и разместить на официальном сайте администрации городского округа 
Ревда.



Приложение к постановлению 
Главы городского округа Ревда
от /У-У/СУУ) № У /

Состав
Межведомственной комиссии по обследованию мест массового пребывания 

людей на территории городского округа Ревда на 2019-2020 годы.

Председатель комиссии:

Муралева Кира Павловна - начальник юридического отдела администрации 
городского округа Ревда.

Члены комиссии:

Ткачу к Виктор Петрович - директор МАУ «Дворец Культуры городского 
округа Ревда»;

Першина Ирина Викторовна - ведущий специалист юридического отдела 
администрации округа Ревда;

Хорошавин Дмитрий Андреевич - заместитель начальника полиции по 
охране общественного порядка МО МВД России «Ревдинский»;

Демидова Лариса Юрьевна - заместитель начальника отдела надзорной 
деятельности и ПР городского округа Ревда, городского округа Дегтярск и 
Полевского городского округа ГУ МЧС России по Свердловской области;

Жилина Елена Вячеславовна - инспектор группы организации охраны 
объектов подлежащих обязательной охране Ревдинского ОВО филиала ФГКУ 
«УВО ВЕГ России Свердловской области»;

Шалаев Николай Андреевич - оперуполномоченный отделения в городе 
Первоуральске УФСБ России по Свердловской области.


